Teettest pa flaget i seeson 2023

Dato

21.04.
28.04.
05.05
12.05
19.05 *)
02.06
09.06
16.06 *)
23.06
07.07
14.07
21.07
28.07 *)
11.08
18.08
25.08 *)
01.09
08.09
15.09
22.09
29.09
29.09 *)
*) rgdt =

HUSK! At indlevere scorekortet til regulering, hvis du har skrevet dig pa

3. Green

Lise Frost

Merete Meiland
Vivian Timmermann
Jane Lignell

Birte Henriksen

- desveerre ingen

- desveerre ingen

Jane Lignell

Mette Toftegaard Hansen
Udgar pga lukkede
Kirsten Staerk

Helle Rgrbak

Birte Henriksen

Dorte W. Gade

Tove Palsby

Kirsten Staerk

Helle Rasmussen
Anne Hougaard

Bodil Pontoppidan
Merete Meiland
Bente Flindt Sgrensen
Hvide streg 7. fairway
Preemieoverrakkelser

Helle Rasmussen
Bente Flindt Sgrensen
Charlotte Balschmidt
Lisbeth Lademann
Jette Bjerrum

Gitte Kaas

Helle Rgrbaek

Merete Meiland
Rose- Marie Hovmand
greens og spil til
Merete Meiland
Susan Burgess

Helle Rasmussen

Lise Frost

Susanne Dyrbye

Birte Henriksen

Lise Frost

Anne Laxholm
Charlotte von Haffner
Helle Rasmussen
Merete Meiland

6. Green

15. Geen WM
EE

Birte Henriksen

Anne Lange

Anne Laxholm

Jane Lignell

Helle Okholm

Iben Gliick

Lise Memborg-Fischer

Kristine L. Bengtsson

Anne Laxholm

forgreens

Karin Berning

Christel B. Larsen

Helle Okholm

Tove Palsby

Charlotte von Haffner

Helen Bgdtcher-Hansen

Lone Glover

Merete Meiland

Susan Burgess

Birgitte Skovsted

Merete Meiland

Inge Lise Hofffmann

taettest pa flaget"!

Sponsor

Aase Holberg

Birte Henriksen
Helle Okholm
Kirsten Hvid Carlsen
Goodlooks Skgnhed
Louise Kistrup

Anja Adamsen

S. Francke/P. Miiller & T. Palshy
Kir Holm

Flyttet til 28.07.
Lisbeth Lademann
Aase Alstrup

Susan Burgess
Anette Rasted
Helle Rasmussen
Holte Vinlager

Lise Schiander
Charlotte Weinold
Birthe Bjerrum
Jette Bjerrum

Lise Frost

Anne Laxholm
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Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Sorry!

Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
Tillykke!
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